CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 154/2021 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 22 de julho de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho Pmboolaio sobn°
Prefeito
LIMEIRA DO OESTE - MG

Emâ/Q//OÍ/Ê/_IBII naum

Senhor Prefeito,

Conforme solicitação contida no Oficio n° 216/2021-GP devolvo a

Vossa Excelência o Projeto de Lei Complementar n° 05/2021, que: "Institui taxa pela

utilização efetiva ou potencial do serviço público de manejo de residuos sólidos

urbanos".

Atenciosamente,

WILLIAM OLI BOZZA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1 O29 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretorío@límeiradooeste.ccm.mg.gov.br